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Njoftim për Mediat 
 
 
Zyra për Informim e Universitetit Shtetëror të Tetovës, njofton se tryeza e 
rrumbullakët me temën “Mësimi i gjuhës maqedonase nga klasa e parë, 
kushtetuese, apo jo kushtetuese”, është ANULUAR. 
Sipas njoftimit të Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës së RM-së, arsyeja për 
anulimin e Tribunës, është rasti i fatkeqësisë në familjen e njërit prej 
pjesëmarrësve në debat. 
Për ditën e mbajtjes së tribunës, do  të Ju informojmë në mënyrë plotësuese. 
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